Главе Преображенского
сельского поселения
Н.В. Бражникову
от гр. ________________________
______________________________
______________________________

проживающей по адресу:
______________________________
______________________________

Заявление.

Прошу Вас выдать выписку из похозяйственной книги  за ____________гг. по  моему лицевому счету,  расположенному  по  адресу : ___________________________________________________________________ .
Выписка необходима для предъявления в __________________________.
______________
число
______________
роспись